АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ГОРОД АМУРСК"
Амурского муниципального района Хабаровского края
РАСПОРЯЖЕНИЕ
18.06.2015

№ 195
О создании комиссии по приёмке готовности к работе в отопительный период 2015/2016 года жилищного фонда, объектов социальной сферы и жилищно-коммунального хозяйства городского поселения «Город Амурск»

Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ (в редакции от 28.11.2009) «Об общих принципах местного самоуправления Российской Федерации», Приказа Минэнерго России от 12.03.2013 № 103 «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду», а также для объективной и независимой оценки степени готовности жилищного фонда, объектов социальной сферы и жилищно-коммунального хозяйства городского поселения «Город Амурск» к работе в отопительный период 2015/2016 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В срок до 01.07.2015 создать комиссию по приёмке к работе в отопительный период 2015/2016 года жилищного фонда, объектов социальной сферы и жилищного хозяйства городского поселения «Город Амурск» (далее - комиссия).

2. Включить в состав комиссии:

2.1. Представителя Дальневосточного управления Ростехнадзора (по согласованию),

2.2. Представителя главного контрольного управления Правительства Хабаровского края (по согласованию).

2.3. Представителей СП «Комсомольские тепловые сети» (согласно прилагаемому списку).

3. Утвердить:

3.1. Состав комиссии (ПРИЛОЖЕНИЕ № 1).

3.2. Форму акта (ПРИЛОЖЕНИЕ № 2)

3.3. Форму Паспорта готовности к отопительному периоду (ПРИЛОЖЕНИЕ № 3).

4. Результаты проверки комиссией жилищного фонда, объектов социальной сферы и жилищно-коммунального хозяйства городского поселения «Город Амурск» оформить актом проверки готовности к отопительному периоду (далее - акт).

5. Готовность объекта оформить Паспортом готовности к отопительному периоду.

6. Контроль над исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам ЖКХ и транспорта Боброва К.С.

7. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава городского поселения

     Б.П. Редькин
Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

городского поселения

«Город Амурск»
от 18.06.2015  № 195
Состав комиссии
	Бобров К.С.
	–  заместитель администрации городского поселения «Город Амурск» - председатель комиссии

	Харченко А.И.
	– начальника отдела ЖКХ администрации городского поселения «Город Амурск», заместитель председателя комиссии

	Члены комиссии:

	Бадеев Е.Г.
	- мастер Амурского района СП «Комсомольские тепловые сети»;

	Башаркина Г.В.
	- слесарь по обслуживанию тепловых пунктов Амур-ского района СП «Комсомольские тепловые сети»

	Васенин А.Ю.
	- главный инженер Амурского района СП «Комсо-мольский тепловые сети»

	Касилова Н.Л.
	- специалист отдела ЖКХ администрации городского поселения «Город Амурск»

	Ковылина Г.И.
	-специалист отдела ЖКХ администрации городского поселения «Город Амурск»

	Колесников К.С.
	 заместитель начальника отдела ЖКХ администрации городского поселения «Город Амурск»

	Нагорный В.А
	- слесарь КИПиА Амурского муниципального района СП «Комсомольские тепловые сети»

	Осоргина В.Н.
	- слесарь по обслуживанию тепловых пунктов Амур-ского района СП «Комсомольские тепловые сети»;

	Пахаруков В.Э.
	-ведущий специалист отдела ЖКХ администрации городского поселения «Город Амурск»;

	Полякова Е.В.
	- слесарь по обслуживанию тепловых пунктов Амур-ского района СП «Комсомольские тепловые сети»;

	- представитель главного контрольного управления Правительства Хабаровского края

	Сущенко С.Ю.
	- мастер Амурского района СП «Комсомольские тепловые сети»

	- представитель Дальневосточного управления Ростехнадзора

	- представители СП «Комсомольские тепловые сети»:

	Чигаров О.В.
	- слесарь по обслуживанию тепловых пунктов Амурского района СП «Комсомольские тепловые сети»;

	Шильников И.Б.
	- начальник Амурского района СП «Комсомольские тепловые сети;

	Штроман Т.В.
	- слесарь по обслуживанию тепловых пунктов Амурского района СП «Комсомольские тепловые сети».

__________________
Приложение № 2

УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации

городского поселения

«Город Амурск»

от 18.06.2015  № 195
ФОРМА  АКТА
         проверки готовности к отопительному периоду 2015/ 2016 гг.

    __________________________                 "____" ____________ 20___ г.

       (место составления акта)                                                                 (дата составления акта)

Комиссия, образованная _____________________________________________

__________________________________________________________________
                                                 (форма документа и его реквизиты, которым образована комиссия)
в  соответствии с программой проведения проверки готовности к отопительному периоду от "_____" _________ 20__ г., утвержденной

_________________________________________________________________

__________________________________________________________________
(ФИО руководителя (его заместителя) органа, проводящего проверку готовности к отопительному периоду)
с  "___" ____________ 20__ г. по "__" ____________ 20__ г. в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 190-ФЗ "О теплоснабжении" провела проверку готовности к отопительному периоду __________________
__________________________________________________________________
(полное наименование муниципального образования, теплоснабжающей организации, теплосетевой организации, потребителя тепловой энергии, в отношении которого проводилась проверка готовности к отопительному периоду)

Проверка готовности к отопительному периоду проводилась в отношении следующих объектов:

1. _______________________________________________________________;

2. _______________________________________________________________;

3. _______________________________________________________________;

В ходе проведения проверки готовности к отопительному периоду комиссия

установила: _________________________________________________________________
              (готовность/неготовность к работе в отопительном периоде)

Вывод комиссии по итогам проведения проверки готовности к отопительному периоду: ___________________________________________
__________________________________________________________________
______________________________________________________________
Приложение к акту проверки готовности к отопительному периоду ____/____ гг.*
* При наличии у комиссии замечаний к выполнению требований по готовности или при невыполнении требований по готовности к акту прилагается перечень замечаний с указанием сроков их устранения.

Председатель комиссии:                     ___________________________________

                                                                                                                         (подпись, расшифровка подписи)

Заместитель председателя

комиссии:                                 _________________________________________
                                                                           (подпись, расшифровка подписи)
Члены комиссии:                         ______________________________________

                                                                          (подпись, расшифровка подписи)
                                                     ______________________________________
                                                                                                               (подпись, расшифровка подписи)
                                                     ______________________________________
                                                                                                               (подпись, расшифровка подписи)
С актом проверки готовности ознакомлен, один экземпляр акта получил:

"__" _____________ 20_____ г.  ____________________________________

(подпись, расшифровка подписи руководителя

 (его уполномоченного представителя)

муниципального образования, теплоснабжающей

организации, теплосетевой организации,

потребителя тепловой энергии, в отношении

 которого проводилась проверка готовности

к отопительному периоду)

___________________

Приложение № 3
УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации

городского поселения

«Город Амурск»

от 18.06.2015  № 195
ФОРМА ПАСПОРТА
             готовности к отопительному периоду ____/____ гг.

Выдан ________________________________________________________________

__________________________________________________________________
                     (полное наименование муниципального образования, теплоснабжающей организации, теплосетевой организации,
                    потребителя тепловой энергии, в отношении которого проводилась проверка готовности к отопительному периоду)

В отношении следующих объектов, по которым проводилась проверка  готовности к отопительному периоду:

1. _______________________________________________________________;

2. _______________________________________________________________;

3. _______________________________________________________________;

Основание выдачи паспорта готовности к отопительному периоду:

Акт проверки готовности к отопительному периоду от _____________ № ___
                                                         ______________________________________

(подпись, расшифровка подписи и печать

уполномоченного органа, образовавшего

комиссию по проведению проверки

готовности к отопительному периоду)

_________________